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Contact

Les Vallons de la Tour

Communauté des communes
22 rue de l’Hôtel de Ville, 

38110 La Tour du Pin

Tél: 04 74 97 05 79

Mail: contact@lesvallonsdelatour.fr

www.lesvallonsdelatour.fr

Règlement possible en Chèques 

vacances et Bons vacances (CAF) 

mailto:contact@lesvallonsdelatour.fr
http://www.lesvallonsdelatour.fr/-jeunesse


TARIFS
QF <450

451 à 
650

651 à 
900

901 à 
1500

QF 
>1500

Séjour
115 € 143,75€ 172,50 € 201 € 230€

Hébergement sous tentes en 

camping ou campement au 

bord de l’eau.

Le groupe participera 

pleinement aux différentes 

tâches quotidiennes

Ce séjour nécessite une 

aptitude physique, d’apprécier 

l’effort raisonnable et de vivre 

en pleine nature.

En partenariat avec le club 

ados de la Vallée de l’Hien

8 places



TARIFS
QF 

<450
451 à 
650

651 à 
900

901 à 
1500

QF 
>1500

Séjour
65 € 81,25 € 97,50 € 114 € 130 €

Hébergement en dur et 

pension complète au Bois de 

Lune à Méaudre (Vercors)

Aller et retour en bus

En partenariat avec les P’tites 

Canailles – La Tour du Pin

10 

places



TARIFS
QF <450

451 à 
650

651 à 
900

901 à 
1500

QF 
>1500

3 Jours
45€ 56,25 € 67,50€ 79 € 90 €

5 Jours
87,50€ 109,38€ 131,25€ 153€ 175€

Hébergement sous tentes 

en camping

Le groupe participera 

pleinement aux différentes 

tâches quotidiennes

Possibilité de s ’inscrire 

3 jours (du lundi au mercredi 

ou du mercredi au vendredi) 

ou 5 jours du lundi au 

vendredi

En partenariat avec le club 

ados de la Vallée de l’Hien

8 places


